

Koszalin, dnia 23 sierpnia 2023 r.

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp  
pn. Wymiana nawierzchni placu utwardzonego w ramach zadania inwestycyjnego  
„Przebudowa instalacji elektrycznych  
w gabinetach i poradniach specjalistycznych oraz przebudowa parkingu  
w WSPL SP ZOZ w Koszalinie”. – znak sprawy ZP-1/2023/WSPL**

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 1.

Czy jeszcze mam przygotować jakieś dokumenty do załączenia czy tylko te załączniki które są do pobrania?

Odpowiedź

Ofertę należy przygotować zgodnie z SWZ, czyli wypełnić pliki do pobrania.

Pytanie Nr 2.

„Projekt techniczny – wykonawczy” w opisie zakresu opracowania ( strona 4 ) oraz „Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót” - SZCZEGÓŁOWA SPECYFIKACJA TECHNICZNA ODTWORZENIE TRASY I PUNKTÓW WYSOKOŚCIOWYCH (strona 20) przewiduje wykonanie robót pomiarowych. W załączonym „Przedmiarze robót” taka pozycja nie występuje.

Pytanie: Czy Zamawiający uzupełni „Przedmiar robót” o pozycję „Roboty pomiarowe” ?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje uzupełnienia przedmiaru o roboty pomiarowe.

Pytanie Nr 3.

„Projekt techniczny – wykonawczy” p. 4.1 „Konstrukcja nawierzchni placu” ( strona 6 ) przewiduje wykonanie podbudowy zasadniczej gr.8 cm z kruszywa łamanego 0/31,5mm stabilizowanego mechanicznie; geowłóknina. „Przedmiar robót” nie przewiduje wykonanie warstwy z geowłókniny oraz „Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót” także nie przewiduje wykonania takiej warstwy.

Pytanie: Jeżeli warstwa z geowłókniny ma być wykonywana to proszę o podanie jaką funkcję będzie ona pełniła oraz parametry wytrzymałościowe tej geowłókniny ?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje zastosowania geowłókniny.

Pytanie Nr 4.

„Projekt techniczny – wykonawczy” p. 4.1 „Konstrukcja nawierzchni placu” ( strona 6 ) przewiduje wykonanie nawierzchni z kostki betonowej dwuteowej gr. 8 cm na podsypce cementowo – piaskowej, „Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót” - SZCZEGÓŁOWA SPECYFIKACJA TECHNICZNA NAWIERZCHNIA Z BETONOWEJ KOSTKI BRUKOWEJ DLA DRÓG I ULIC ORAZ PLACÓW I CHODNIKÓW ( strona 76 ) przewiduje wykonanie takiego samego elementu lecz spoinowanie ma zostać wykonane poprzez zalanie zaprawą cementowo – piaskową i nagarnięcie jej w spoiny. Natomiast „Przedmiar robót” przewiduje wykonanie nawierzchni z kostki betonowej POLBRUK typu 20 grubości 80mm na podsypce piaskowej grubości 50mm z zalaniem spoin zaprawą cementową.

Pytanie: Jaką podsypkę należy wykonać pod nawierzchnią z kostki betonowej dwuteowej gr. 8 cm? Czy wypełnienie spoin w nawierzchni z kostki betonowej dwuteowej gr. 8 cm ma zostać wykonane poprzez:

- zamulenie piaskiem,
- zamulenie zaprawą cementowo – piaskową,
- zalanie zaprawą cementową czy
- zalanie zaprawą cementowo - piaskową ?

Odpowiedź

Należy wykonać podsypkę cementowo – piaskową a spoiny zamulić piaskiem.

Pytanie Nr 5.

W treści umowy występuje kilkakrotnie określenie „książka kierownika budowy”.

Pytanie: Czy określenie to dotyczy „Dziennika budowy” ?

Odpowiedź

Tak

**Udzielone odpowiedzi nie powodują zmiany terminu składania ofert.**

DYREKTOR  
Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej  
SP ZOZ w Koszalinie  
*M. Walicka*  
Marekta Walicka

opiniuję pozytywnie pod względem  
formalno-prawnym

*Ewa Chmielowicz*  
r.pr. Ewa Chmielowicz